Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.70 Senioren |/ m
2 von 6 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0015 Meckel, Wolfgang SV Neubrunn 101.9 98,5 102.3 302.7 Ringe
2 0037 Hubert, Georg SG Réttingen 96.7 98.4 974 292.5 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.72 Senioren Il / m

7 von 8 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Schneider, Armin
Keller, Reinhold
Bauer, Rainer
Markow, Alexander

Kubert, Georg
Link, Peter

Platz St-Nr. Name
1 0780
2 0056
3 0901
4 1364
5 0914
6 0479
7 0916

Heim, Norbert

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

SV v. 1966 Kleinrinder...

SG KK Obernbreit 1861...

SV 1986 Grafenrheinfeld
KK-SV Karlburg

SV 1986 Grafenrheinfeld
KKS Rottendorf e.V.
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Serien

102.5 98,5 1025

96.4 98.9

97.9 96.4

98.6 98.5
94.2 95.5
91.1 93.6
66.5 74.3

100.8

101.2

96.9
95.9
95.3
47.5

Gesamt

303.5 Ringe
296.1 Ringe
295.5 Ringe
294.0 Ringe
285.6 Ringe

280.0 Ringe
188.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.73 Senioren Il / w

2 von 2 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name
1 0917 Bauer, Birgit
2 0921 Heim, Karin

Verein

SG KK Obernbreit 1861...

KKS Rottendorf e.V.
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Serien Gesamt
99.8 101.2 97.5 298.5 Ringe
85.5 89.5 84.0 259.0 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.74 Senioren lll / m
15 von 18 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Abramczuk, Dr. Andreas

Finger, Rudi

Stapf, Burkard

Schafer, Ewald
Koéhler, Manfred
Berninger, Rudolf
Brickner, Johann
Kuhn, Manfred

Ro6B, Wolfgang
Lehrieder, Walter
Fella, Edwin
Biedermann, Robert
Linz, Herbert
Schillermann, Johannes

Platz St-Nr. Name
1 0932
2 0778
3 0062
4 0933
5 0000
6 0777
7 0575
8 0061
9 0935

10 0930

11 0944

12 0925

13 0926

14 0068

15 0939

Meister, Hans

Verein

Untermain, SG

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

Untermain, SG

Untermain, SG

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Bgl. SG 1924 Bergrhein...
SG 1447 Aschaffenburg
Untermain, SG

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
SV Neubrunn

KKSV Hdllrich

SG KK Obernbreit 1861...
SG KK Obernbreit 1861...

SG 1867 Burgsinn
SV Serrfeld
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Serien

102.5

104.2

103.3

104.2

101.7 104.2

102.6 1015

101.4 103.2

101.6 101.6

98.6 102.2 103.7

101.6
101.9

100.6 101.8
101.8 98.4

99.3 1015 98.1
99.2 97.9 100.8
98.2 98.3 100.7

100.6
100.9

95.5 98.6
96.3 95.6

96.9 953 97.1
97.3 89.8 96.3
91.0 93.1 89.8

Gesamt

308.4 Ringe

308.3 Ringe

307.9 Ringe

307.4 Ringe
304.5 Ringe
304.0 Ringe
302.1 Ringe
298.9 Ringe
297.9 Ringe
297.2 Ringe
294.7 Ringe
292.8 Ringe
289.3 Ringe
283.4 Ringe
273.9 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.75 Senioren Il / w

2 von 2 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Platz St-Nr. Name
1 0947 Wittel, Monika
2 0950 Oster, Sigrid

Verein

SG KK Obernbreit 1861...

Diana Blankenbach
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Serien Gesamt
99.5 101.6 98.6 299.7 Ringe
98.7 99.4 98.6 296.7 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.76 Senioren IV /m

10 von 11 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Broda, Alfred

Schéfer, Siegfried

Hock, Alfons

Schneider, Heinz Jakob
Noth, Rainer

Kraft, Wolfgang
Lewandowski, Roland
Schappelrein, Harry
Duldhardt, Friedhelm

Platz St-Nr. Name
1 0959
2 0957
3 0963
4 0962
5 0979
6 1367
7 0956
8 0867
9 0978

10 0974

Steiger, Oswald

Verein

Kaderschiitzen Gau MSP

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

Trennfurt, KKSV

Kaderschiitzen Gau MSP

SG Hubertus im TSV Gro...
SG Hubertus 1895 Versb...
SG KK Obernbreit 1861...

Kgl. priv. HSG Wirzburg

SG Hubertus 1895 Versb...

KKSV Héllrich
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Serien

102.1 102.5 102.0

99.4 101.3 102.0

100.2 100.8 101.0

100.5 995 97.8

97.4
95.1
97.1
96.6
95.4
89.6

99.5
96.9
95.3
99.6
96.7
88.0

98.6
100.3
97.7
92.6
95.8
92.0

Gesamt

306.6 Ringe

302.7 Ringe

302.0 Ringe

297.8 Ringe
295.5 Ringe
292.3 Ringe
290.1 Ringe
288.8 Ringe
287.9 Ringe
269.6 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.78 SeniorenV/m
8 von 9 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

Ankenbrand, Theo
Wichmann, Klaus
Koppel, Reinhold
Walde, Peter Ernst
Bayer, Herbert

Ruppert, Heinz
Breitenbach, Franz

Platz St-Nr. Name
1 0776
2 1370
3 0988
4 1010
5 1003
6 0996
7 1369
8 1288

Miller, Wolfgang

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Kgl. priv. HSG Wiirzburg
Kaderschiitzen Gau MSP
SV v. 1966 Kleinrinder...
Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Kgl.priv.SG MAR

Kgl. priv. HSG Wirzburg
Kgl.priv.SG MAR

Seite 1/1

Serien

99.0 98.0 102.2

97.2

99.1

94.1
95.0
94.7
93.9
80.3

100.6 98.5

100.7 955

98.0
89.7
92.1
87.6
88.7

92.3
96.0
88.7
92.3
86.8

Gesamt

299.2 Ringe

296.3 Ringe

295.3 Ringe

284.4 Ringe
280.7 Ringe
275.5 Ringe
273.8 Ringe
255.8 Ringe
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Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Gewehr Auflage 1.41.74 Senioren Il - V
4 Mannschaften am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

1. Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 1 916.8 Ringe
Finger, Rudi 104.2 102.6 101.5 308.3 Ringe
Berninger, Rudolf 101.6 100.6 101.8 304.0 Ringe
Kohler, Manfred 98.6 102.2 103.7 304.5 Ringe

2. Untermain, SG 1 914.2 Ringe
Stapf, Burkard 103.3 101.4 103.2 307.9 Ringe
Schéfer, Ewald 104.2 101.6 101.6 307.4 Ringe
Kuhn, Manfred 99.3 1015 98.1 298.9 Ringe

3. SG KK Obernbreit 1861 e.V. 1 881.8 Ringe
Biedermann, Robert 100.9 96.3 95.6 292.8 Ringe
Linz, Herbert 969 953 097.1 289.3 Ringe
Wittel, Monika 99.5 101.6 98.6 299.7 Ringe

4. Kqgl. priv. HSG Wirzburg 1 858.9 Ringe
Wichmann, Klaus 97.2 100.6 98.5 296.3 Ringe
Schappelrein, Harry 96.6 99.6 92.6 288.8 Ringe
Breitenbach, Franz 939 876 923 273.8 Ringe
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