



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.70 Senioren I / m

2 von 6 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0015	Meckel, Wolfgang	SV Neubrunn	101.9 98.5 102.3	302.7 Ringe
2	0037	Hubert, Georg	SG Röttingen	96.7 98.4 97.4	292.5 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.72 Senioren II / m



7 von 8 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0780	Schneider, Armin	Bgl. SG 1924 Bergrhein...	102.5 98.5 102.5	303.5 Ringe
2	0056	Keller, Reinhold	SV v. 1966 Kleinrinder...	96.4 98.9 100.8	296.1 Ringe
3	0901	Bauer, Rainer	SG KK Obernbreit 1861...	97.9 96.4 101.2	295.5 Ringe
4	1364	Markow, Alexander	SV 1986 Grafenrheinfeld	98.6 98.5 96.9	294.0 Ringe
5	0914	Kübert, Georg	KK-SV Karlburg	94.2 95.5 95.9	285.6 Ringe
6	0479	Link, Peter	SV 1986 Grafenrheinfeld	91.1 93.6 95.3	280.0 Ringe
7	0916	Heim, Norbert	KKS Rottendorf e.V.	66.5 74.3 47.5	188.3 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.73 Senioren II / w

2 von 2 Starter am 25.07.2021 in Bergreinfeld



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0917	Bauer, Birgit	SG KK Obernbreit 1861...	99.8 101.2 97.5	298.5 Ringe
2	0921	Heim, Karin	KKS Rottendorf e.V.	85.5 89.5 84.0	259.0 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.74 Senioren III / m



15 von 18 Starter am 25.07.2021 in Bergheimfeld

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0932	Abramczuk, Dr. Andreas	Untermain, SG	102.5 101.7 104.2	308.4 Ringe
2	0778	Finger, Rudi	Bgl. SG 1924 Bergheim...	104.2 102.6 101.5	308.3 Ringe
3	0062	Stapf, Burkard	Untermain, SG	103.3 101.4 103.2	307.9 Ringe
4	0933	Schäfer, Ewald	Untermain, SG	104.2 101.6 101.6	307.4 Ringe
5	0000	Köhler, Manfred	Bgl. SG 1924 Bergheim...	98.6 102.2 103.7	304.5 Ringe
6	0777	Berninger, Rudolf	Bgl. SG 1924 Bergheim...	101.6 100.6 101.8	304.0 Ringe
7	0575	Brückner, Johann	SG 1447 Aschaffenburg	101.9 101.8 98.4	302.1 Ringe
8	0061	Kuhn, Manfred	Untermain, SG	99.3 101.5 98.1	298.9 Ringe
9	0935	Röß, Wolfgang	Bgl. SG 1924 Bergheim...	99.2 97.9 100.8	297.9 Ringe
10	0930	Lehrieder, Walter	SV Neubrunn	98.2 98.3 100.7	297.2 Ringe
11	0944	Fella, Edwin	KKSV Höllrich	100.6 95.5 98.6	294.7 Ringe
12	0925	Biedermann, Robert	SG KK Obernbreit 1861...	100.9 96.3 95.6	292.8 Ringe
13	0926	Linz, Herbert	SG KK Obernbreit 1861...	96.9 95.3 97.1	289.3 Ringe
14	0068	Schüllermann, Johannes	SG 1867 Burgsinn	97.3 89.8 96.3	283.4 Ringe
15	0939	Meister, Hans	SV Serrfeld	91.0 93.1 89.8	273.9 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.75 Senioren III / w

2 von 2 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0947	Wittel, Monika	SG KK Obernbreit 1861...	99.5 101.6 98.6	299.7 Ringe
2	0950	Oster, Sigrid	Diana Blankenbach	98.7 99.4 98.6	296.7 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.76 Senioren IV / m



10 von 11 Starter am 25.07.2021 in Bergheimfeld

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0959	Broda, Alfred	Kaderschützen Gau MSP	102.1 102.5 102.0	306.6 Ringe
2	0957	Schäfer, Siegfried	Bgl. SG 1924 Bergheim...	99.4 101.3 102.0	302.7 Ringe
3	0963	Hock, Alfons	Trennfurt, KKSV	100.2 100.8 101.0	302.0 Ringe
4	0962	Schneider, Heinz Jakob	Kaderschützen Gau MSP	100.5 99.5 97.8	297.8 Ringe
5	0979	Nöth, Rainer	SG Hubertus im TSV Gro...	97.4 99.5 98.6	295.5 Ringe
6	1367	Kraft, Wolfgang	SG Hubertus 1895 Versb...	95.1 96.9 100.3	292.3 Ringe
7	0956	Lewandowski, Roland	SG KK Obernbreit 1861...	97.1 95.3 97.7	290.1 Ringe
8	0867	Schappelrein, Harry	Kgl. priv. HSG Würzburg	96.6 99.6 92.6	288.8 Ringe
9	0978	Duldhardt, Friedhelm	SG Hubertus 1895 Versb...	95.4 96.7 95.8	287.9 Ringe
10	0974	Steiger, Oswald	KKSV Höllrich	89.6 88.0 92.0	269.6 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.78 Senioren V / m

8 von 9 Starter am 25.07.2021 in Bergrheinfeld



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0776	Ankenbrand, Theo	Bgl. SG 1924 Bergrhein...	99.0 98.0 102.2	299.2 Ringe
2	1370	Wichmann, Klaus	Kgl. priv. HSG Würzburg	97.2 100.6 98.5	296.3 Ringe
3	0988	Köppel, Reinholt	Kaderschützen Gau MSP	99.1 100.7 95.5	295.3 Ringe
4	1010	Wälde, Peter Ernst	SV v. 1966 Kleinrinder...	94.1 98.0 92.3	284.4 Ringe
5	1003	Bayer, Herbert	Bgl. SG 1924 Bergrhein...	95.0 89.7 96.0	280.7 Ringe
6	0996	Ruppert, Heinz	Kgl.priv.SG MAR	94.7 92.1 88.7	275.5 Ringe
7	1369	Breitenbach, Franz	Kgl. priv. HSG Würzburg	93.9 87.6 92.3	273.8 Ringe
8	1288	Müller, Wolfgang	Kgl.priv.SG MAR	80.3 88.7 86.8	255.8 Ringe



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Gewehr Auflage 1.41.74 Senioren III - V

4 Mannschaften am 25.07.2021 in Bergreinfeld



1. Bgl. SG 1924 Bergreinfeld 1

Finger, Rudi	104.2	102.6	101.5
Berninger, Rudolf	101.6	100.6	101.8
Köhler, Manfred	98.6	102.2	103.7

916.8 Ringe

308.3 Ringe
304.0 Ringe
304.5 Ringe

2. Untermain, SG 1

Stapf, Burkard	103.3	101.4	103.2
Schäfer, Ewald	104.2	101.6	101.6
Kuhn, Manfred	99.3	101.5	98.1

914.2 Ringe

307.9 Ringe
307.4 Ringe
298.9 Ringe

3. SG KK Obernbreit 1861 e.V. 1

Biedermann, Robert	100.9	96.3	95.6
Linz, Herbert	96.9	95.3	97.1
Wittel, Monika	99.5	101.6	98.6

881.8 Ringe

292.8 Ringe
289.3 Ringe
299.7 Ringe

4. Kgl. priv. HSG Würzburg 1

Wichmann, Klaus	97.2	100.6	98.5
Schappelrein, Harry	96.6	99.6	92.6
Breitenbach, Franz	93.9	87.6	92.3

858.9 Ringe

296.3 Ringe
288.8 Ringe
273.8 Ringe